PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano IIII- Edição № 063-Data 22/04/2020

Esta é a Edição Nº063 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

DESPACHO DO PREFEITO

DESPACHO DO PREFEITO:

REFERENTE: PROCESSO LICITATÓRIO Nº-027/2020 TOMADA DE PREÇO Nº-004/2020

Diante da necessidade da Contratação de empresa para prestação de serviços no recapeamento em concreto betuminoso usinado a quente...—CBUQ, sinalização das ruas com placa de parada obrigatória e identificação de logradouros nas ruas do bairro divino espirito santo em São Sebastião do Oeste , dispostos conforme tabela a seguir. Acato a decisão da comissão permanente de licitação e determino ao setor competente a repetição do processo nos moldes do primeiro, visto que NENHUMA EMPRESA apresentou os invólucros contendo a documentação para habilitação e proposta, sendo desconhecidos os motivos. O presidente da comissão e a equipe de apoio observaram que o edital foi publicado de acordo com o artigo 4º inc. I da Lei 10.520/2002 e não há cláusulas esdrúxulas no edital. Sendo, portanto, deserto o processo.

São Sebastião do Oeste 22 de abril de 2020.

Belarmino Luciano Leite Prefeito Municipal RESULTADO DO PL N°29/2020

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 0029/2020, Pregão nº 020/2020, R.P. n° 14/2020. Resultado do certame: a empresa NUTRIBODY DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES EIRELI-EPP, CNPJ nº 11.050.585/0001-70, restou ganhadora dos itens 01,02,03,04,07,19,20,21,23,24,25,26 E 28 no valor total de R\$247.476,50 (duzentos e quarenta e sete mil, quatrocentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos) e a empresa e DML DISTRIBUIDORA LTDA - EPP, CNPJ Nº- 02.858.842/0001-04, restou ganhadora dos 06,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,22 e 29 no valor total de R\$115.978,50 (cento e quinze mil, novecentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos), sendo as propostas mais vantajosas para administração. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste, 22 de abril de 2020. Neuza Helena Meireles -Pregoeira.

Certifico que este instrumento foi publicado no Quadro de Avisos desta prefeitura, nesta data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 22 de abril de 2020. Vagner Antônio da Silva, Presidente da C.P.L.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº04/2020

O Município de São Sebastião do Oeste, torna público a ratificação do processo de dispensa de licitação n°04/2020, embasamento legal: Art. 24, inciso I da Lei Federal n°8.666/93 e suas alterações. **OBJETO:** Referente à reforma da Farmácia de Minas, localizada na Avenida Paulo VI, n°1.500- Centro na cidade de São Sebastião do Oeste, conforme memorial descritivo e planilhas de cálculos em anexo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha- 819. Valor R\$ 17.169,46 (dezessete mil, cento e sessenta e nove reais e quarenta e seis centavos).

CONTRATADO: RESIDENCE CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI, CNPJ N°:15.199.617/0001-55. Belarmino Luciano Leite, Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO N°021/2020

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - torna público extrato do CONTRATO 21/2020.OBJETO:Referente à reforma da Farmácia de Minas, localizada na Avenida Paulo VI, n°1.500- Centro na cidade de São Sebastião do Oeste, conforme memorial descritivo e planilhas de cálculos em anexo. CONTRATADO: RESIDENCE CONSTRUTORA INCORPORADORA EIRELI, CNPJ N°:15.199.617/0001-55. Vigência: 60 dias. Valor Total: Valor R\$ 17.169,46 (dezessete mil, cento e sessenta e nove reais e quarenta e seis centavos). Dotação orçamentária: Ficha-819. Belarmino Luciano Leite - Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS Av. Paulo VI, 1535-centro CEP 35.506-000 Telefone: 37-3286-1133

TELEFONE: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO